
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с.п. ВЕРХНИЙ-НАУР» 
(МБОУ «СОШ № 1 ель ВЕРХНИЙ-НАУР»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кГоштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«ЛАКХА-НЕВРЕ № 1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЮУ «ЛАКХА-НЕВРЕ № 1 ЙОЛУ ЮЮШ»)

П Р И К А З
05 сентября 2024 г. № 68.3 -о

с. п. Верхний-Наур

О проведении социально-психологического 
тестирования в 2024-2025 учебном году

В целях раннего выявления незаконного потребления наркотических средств 
и психотропных веществ обучающимися в общеобразовательных организациях 
Надтеречного муниципального района и проведения с ними профилактических, 
коррекционных и иных психолого-педагогических мероприятий, в 
соответствии с приказом МУ «Надтеречное РОО» от 04.09.2024г. №196 «О 
проведении социально-психологического тестирования обучающихся 
общеобразовательных организации Надтеречного муниципального района в 
2024-2025 учебном году», п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в период с 16.09.2024 г. социально-психологическое 
тестирование обучающихся: 7,8,9,10,11 классов (достигших возраста 13 
лет).

2. Утвердить прилагаемый календарный план мероприятий по подготовке и 
проведению социально-психологического тестирования обучающихся и 
профилактике незаконного потребления наркотических средств и 
психотропных веществ на 2024-2025 учебный год.

3. Определить ответственным лицом за осуществление мероприятий по 
проведению социально-психологического тестирования заместителя 
директора по ВР - Магомадову М.М.

4. Заместителю директору по ВР Магомадовой М.М. обеспечить:
4.1. своевременное проведение организационных мероприятий по подготовке 

к процедуре тестирования в соответствии с календарным планом;
4.2. реализацию циклограммы мероприятий по профилактике незаконного 

потребления наркотических средств и психотропных веществ в рамках 
проведения социально-психологического тестирования обучающихся на 
2024-2025 учебный год.

4.3. своевременное направление актов передачи результатов социально
психологического тестирования обучающихся в Отдел образования 
администрации Надтеречного муниципального района;



4.4. участие в профилактических, коррекционных и иных психолого
педагогических мероприятий в соответствии с действующим 
законодательством по результатам тестирования в 0 0 .

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по ВР Магомадову N1.M.

Директор
С приказом ознакомлены:

Д.Д. Джамурзаев

S J - J k ^ a A s


